Информационный бюллетень № 72 от   16.10.2019 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «
1
6
»
октября
  2019 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.

	№ 72
    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  16 » октября 2019 г                                                                                                    № 70
Томская область, Томский район, с. Новорождественское

Об   утверждении отчета  об  исполнении бюджета Новорождественского сельского  поселения за 3 квартал 2019 года

               В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новорождественское сельское поселение», утвержденного Решением Совета поселения от 26 июня 2013  № 26 (в редакциях от 01 октября 2014 № 56/1, от 14 июня 2017  № 24)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Новорождественского  сельского  поселения  за 3 квартал 2019 года по  доходам в  сумме  8 715,7 тыс. рублей,  по  расходам в  сумме  8 194,3 тыс. рублей,   профицит  в  сумме  521,4 тыс. рублей  согласно приложению.

2.  Направить  настоящий  отчет  об  исполнении  бюджета  Новорождественского  сельского  поселения  за  3 квартал 2019 года  в Совет  Новорождественского сельского  поселения и орган муниципального финансового контроля поселения.

3.  Управляющему Делами Селивёрстовой Л.Н. разместить настоящее постановление  в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и на официальном сайте Новорождественского сельского поселения  ( http://www.novorsp.tomsk.ru).

                     Глава  поселения (Глава Администрации)                              А.В.Дудин

Иванова Г.В
946-524

Приложение
к Постановлению Администрации
Новорождественского  сельского  поселения
от  16 октября 2019 № 70

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета Новорождественского сельского поселения
 за 3 квартал 2019 года по  доходам
(тыс.руб.)

Коды бюджетной
классификации РФ

Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	%
 исполнения

	1
	2
	3
	5
	6

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	2 242,7
	1 592,9
	71

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	851,2
	627,3
	73,7

	1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	851,2
	627,3

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1033,1
	800,1
	77,4

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	392,6
	362,2

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	4,1
	2,8

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	636,4
	496,4

	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	-61,3

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	322,0
	128,9
	40

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	120,0
	34,8

	1 06 06043 10 1000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	202,0
	86,4

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	36,4
	36,6
	100

	111 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	24,7
	27,8

	 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	11,7
	8,8

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	9264,8
	7122,8
	77

	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	7122,4
	5341,8

	202 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	100,6
	75,6

	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	100,6
	75,6

	2 02 4000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	1957,9
	1621,5

	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	251,5
	200,0

	202 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	1706,4
	1421,5

	218 05000 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата организациями остатков субсидий прошлых лет
	83,9
	83,9

	Всего доходов
	11 507,5
	8 715,7
	76

Исполнение по ведомственной структуре расходов бюджета
 Новорождественского сельского поселения
за  3 квартал  2019 года

	Наименование
	КВСР
	КФ
СР
	утверждено
на 2018 год
	Исполнено за  1квартал 2018 года
	% испол
нения

	Общегосударственные вопросы
	944
	0100
	5256,0
	3 291,8
	62,6

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	944
	0102
	665,6
	314,2

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	944
	0104
	4491,0
	2891,5

	Другие общегосударственные вопросы
	944
	0113
	99,4
	86,1

	Национальная оборона
	944
	0200
	100,6
	64,2
	63,8

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	944
	0203
	100,6
	64,2

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	944
	0300
	62,5
	61,0
	97,6

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	944
	0309
	62,5
	61,0

	Национальная экономика
	944
	0400
	1 327,5
	966,7
	72,8

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	944
	0409
	1 327,5
	966,7

	Жилищно – коммунальное хозяйство
	944
	0500
	1 741,8
	930,8
	53,4

	Жилищное хозяйство
	944
	0501
	136,4
	93,6

	Коммунальное хозяйство
	944
	0502
	768,2
	492,3

	Благоустройство
	944
	0503
	837,2
	344,9

	Культура, кинематография
	944
	0800
	2926,2
	2724,1
	93

	Культура
	944
	0801
	2926,2
	2724,1

	Социальная политика
	944
	1000
	40,0
	0

	Социальное обеспечение населения
	944
	1003
	40,0
	0

	Физическая культура и спорт
	944
	1100
	56,2
	41,2
	73,3

	Физическая культура
	944
	1101
	56,2
	41,2

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	944
	1400
	200,5
	114,5
	57,1

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	944
	1403
	200,5
	114,5

	В С Е Г О

	11 711,3
	8194,3
	69,4

Источники финансирования
дефицита бюджета Новорождественского сельского поселения по кодам
классификации источников финансирования дефицита бюджета
 за 3 квартал 2019 год
	Код классификации источников финансирования дефицита бюджета

наименование

Утверждено на год

Исполнено

	Код главного администратора
	Код группы, подгруппы, статьи, вида источников, КОСГУ

	1
	2
	3
	4
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	21 814,0
	-521,4

	в том числе:

	944
	0105 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	21 814,0
	-521,4

	944

	0105 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселения
	10 890,1
	8 798,2

	944

	0105 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселения
	10 923,9
	8 276,8